
PACKLISTA 
Här följer ett förslag på packlista: 

HANDBAGAGET 
Pass 
Sjukförsäkringskort - Finns att beställa från försäkringskassans hemsida. 
Mindre toalettväska - med det ni behöver på nattstoppet under bussresan t ex: tandborste, tandkräm. 
Kudde - alltid skönt att ha på bussen. 
Liten filt - att ha när du sover på bussen. 
Eventuella mediciner - för till exempel allergier eller åksjuka, vet ni med er att ni kan bli åksjuka ta då 
med er piller eller annat som motverkar detta och förbered innan avresa. Det kommer att finnas 
sjukvårdsväska ombord där det bland annat finns åksjuketabletter för nödfall. 
Bussnacks -  med det ni önskar ha på bussen. 
Laddare 

OBS! Ej tillåtet att ha energidricka och högtalare på bussen.  
Detta får du packa i resväskan om du vill ha med det.  

RESVÄSKAN 
Lakan och handduk -  Vi bor med vandrarhemsstandard och alltså behöver du ha med dig eget 
underlakan, påslakan, örngott och handduk 
Kläder för fyra dagar - tänk på bekväma kläder för resan ner och hem. 
Större toalettväska - Med sådant du inte behöver under bussresan, men du behöver på plats i 
Peronne som ex duschgrejer mm. 
Bekväma skor - vi kommer att promenera en hel del så ett par rejäla skor är ett måste. 
Kläder efter väder - Du kommer att vara utomhus förbered dig för detta. Det kan bli regn! Vädret i 
Peronne kan vara väldigt växlande, håll koll på prognoser så att ni är förberedda på vilken temperatur 
som gäller. 
Mindre väska - Att ha under dagen i Paris för att ha din lunchmatsäck i och annat du kan tänkas 
behöva. Detta kan naturligtvis vara samma väska som du har under bussresorna. 
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PERONNE  13/6-18/6



Pengar - I Frankrike handlar vi med Euro. Under vistelsen i Peronne/Paris står vi för nästan all mat. Hur 
mycket skall man då ha med sig? Vi har gjort en uppskattning på vad ni som minst behöver ha med er, 
i detta räknar vi inte med inköp av snacks, dricka, glass mm vilket inte är mycket billigare än i Sverige. 
Vi anger summan i svenska kronor: 

Middag innan vi reser ut ur Sverige:	 	 	 	 100:- 
Frukost ditresa:	 	 	 	 	 	 	 100:- 
Vatten:	 	 	 	 	 	 	 	 50:- 
Ev souvenir:	 	 	 	 	 	 	 100:- 
Middag hemresan:	 	 	 	 	 	 100:- 
Frukost i Sverige hemresan:	 	 	 	 	 100:- 
Sammanlagt hamnar vi då på:	 	 	 	 	 200:- Skr 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 350:- Skr som växlas till Euro 

De allra flesta ställen tar kort i Frankrike så det ska gå bra att betala med kort under resan,  
men det är också bra att ha lite i kontant när det behövs. 
	  
	 	 	 	 	 	 	 	  

Kontakt under resan:  

Ni kan nå oss på tre olika nummer under resan, dessa mobiler kommer vara på under hela resan:  

Sofia Lökholm - 0704-107117  

Alva Erfving - 0704-107110 

Gustav Öhlander - 0704-107119  
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